



Protokoll från Ordförandemöte 2022-03-31

Plats: Scandic Hotel, Borlänge

Närvarande: Bo Gripevall Avesta, Jan Hedman Dalsjö, Jan Willner Hagge, Anders Nygård Leksand, Christer Lindborg Säter, Johan Bergström Brahn Samuelsdal, Jan Malmberg Falun-Borlänge, Mats Reivant Snöå, Håkan Dahlman Mora, Peter Nilsson Dalsjö, Tommy Staf Hagge, Fredrik Lasses Leksand, Ola Linnteg Säter, Anna Wickberg Idrefjällens, Jenny Fernström Liljeblad Mora. Från DGF: Marlene Sandberg-Andersson, Lars Johansson, PO Dahlström, Karin Sandström, Janne Permdal, Madeleine Dolleris, Gunilla Svensson

Öppnande:

Mötet öppnades av Marlene Sandberg-Andersson

Gemensam marknadsföring

Anna redogör kort för arbetet med marknadsföring som arbetsgruppen har jobbat med tillsammans med Visit Dalarna. Det har varit lite dålig uppslutning och återkoppling från klubbarna. Man har nu ett sista möte i april och därefter är projektet slut. Gruppen har hittills kommit fram till att man vill göra en gemensam film utifrån de filmer som flera klubbar redan har, skapa en gemensam sida på Visit Dalarna samt en gemensam profil. Målet med filmen är att visa fina golfbilder utan loggor så att vi tillsammans kan locka fler golfare till Dalarna. Anna betonar att detta är en början till gemensamt samarbete.

SM 2025, övriga tävlingar

Janne beskriver hur arbetet med tävlingsfördelning går till dels på nationell nivå och dels på distriktsnivå. Alla närvarande klubbar instämmer att man behöver vara solidariskt delaktiga med att arrangera tävlingar. De är viktiga för klubbarna och även en möjlighet till marknadsföring.

Dalarna är tilldelade att genomföra SM 2025, totalt kan det innebära att upp till 20 klasser ska arrangeras på distriktets klubbar.

Arbetet med att skapa en SM-organisation kommer att startas upp omgående.

Planen är att skapa en arbetsgrupp för SM 2025. Janne ber klubbarna återkomma till honom med namn på den som ska vara kontaktperson för respektive klubb. Om klubben inte skickar in kontaktperson kommer DGF att tolka detta som att ordförande är kontaktperson.

Beskrivning över vad SM innebär kommer att skickas ut till klubbarna. Bli gemensamt arbete kring marknadsföring med SGF. Kommer att komma ut mer information kring marknadsföringen kring SM-veckan.

GEO-certifiering

P-O Dalhström, banansvarig i DGF, kommer att bjuda in till informationsmöte om GEO-certifiering till den 27 eller 28 april. Inbjudan är riktad till styrelse, banansvariga och miljöintresserade resurser på klubbarna. Förtydligar att det är ett projekt som omfattar hela klubben, inte bara banan.



Klubbarna får kontakta PO om de har frågor kring GEO, eller övriga banfrågor. Mer information kring certifieringen finns att läsa här [Miljöcertifiera golfklubben - Golf.se](https://www.miljocertifiera.golfklubben.se)

Utbildning

Madeleine informerar om de utbildningar som är planerade just nu, dessa är:

- Utbildning i GIT-tävling och TLR1
- Klubbdomare 15 maj, 1 dag
- GL1 1 maj

Övrigt

Beslut: Gemensam TGF för DGF-tävlingar blir 230 kr för 2022 som föreslogs vid Golftinget november 2021.

Frågan om ändring av Dalagreenfee har diskuterats mellan vissa klubbar. Marlene ställer frågan om klubbarna vill ändra nuvarande nivå för 2022. *Beslut:* Ingen ändring för 2022 utan nuvarande 25% gäller. Frågan om ev ändring får lyftas från klubbarna så att beslut kan fattas vid höstårsmötet.

Nästa möte

Marlene kallar till ett ordförandemöte innan sommaren.